1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 438/UFFS/2017

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE ABRIL DE

2017 DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de abril de 2017,

Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Motivo de Indeferimento
Tipo de

Cadastro

Semestre de

Vencimento

1415742023 Adriana Angerami - Renovação 2019/1

1715732028 Alberto Vilson Moisyn - Novo 2019/1

1315610046 Aline de Lima Cruz - Renovação 2019/1

1615610035 Aline Maia da Silva - Novo 2019/1

1715302027 Ana Beatriz Vieira Santos - Novo 2019/1

1715742029 Andrieli da Silva Raupp - Novo 2019/1

1415610006 Artur Domingos Spagnol - Renovação 2019/1

1715610009 Carlos Ricardo de Oliveira - Novo 2019/1

1715610042 Caroline Leticia Worma de Souza - Novo 2019/1

1515610010 Cila Fernanda da Silva - Renovação 2019/1

1615722032 Daira Mérin Castro - Novo 2019/1

1415722017 Ellen da Silva do Nascimento - Renovação 2019/1

1715732050 Fabiana Grazieli Ramseier - Novo 2019/1

1715732050 Fabiana Grazieli Ramseier - Novo 2019/1

1225302026 Fernanda Maria Valentini - Renovação 2019/1

1215610013 Francesco Teston de Escobar - Novo 2019/1

1515702028 Gabriel Vinícius Ribeiro da Silva - Renovação 2019/1

1715502040 Gabriela Cassia Caprini Consorte - Novo 2019/1

1315502024 Geraldo Santiago de Oliveira Santos - Renovação 2019/1

1715502035 Guilherme José Ribeiro - Novo 2019/1

1715302016 Hendryo dos Santos Machado - Novo 2019/1

1715302033 Hevelin Pagliarini - Novo 2019/1

1615712022
Ingrid Alessandra Fernandes de

Souza
- Novo 2019/1

1715302043 Jamile Sheron Marcon - Novo 2019/1

1715742032 Jaqueline dos Santos - Novo 2019/1

1715732048 Jéssica Aparecida Lima Zanotto - Novo 2019/1

1715722046 Joice Silva dos Santos - Novo 2019/1

1715302017 Jonas Capeletti da Silva - Novo 2019/1

1715712036 Josiane Carla Maito - Novo 2019/1

1415610004 Juliana Ribeiro França - Renovação 2019/1

1615712033 Junior Bohm - Atualização 2018/1

1715722033 Karen Menegatt - Novo 2019/1

1315610049 Karolyne Viebrantz
Falta de

documentação
- -

1715742010 Keila Urnau - Novo 2019/1

1715712004 Kenny Rafael Soares Paz - Novo 2019/1

1715732014 Kimberly Thaís da Silva - Novo 2019/1

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1715502047 Larissa Emeli Rolin Falcão - Novo 2019/1

1415610003 Larissa Nunes Acco - Renovação 2019/1

1715302039 Leonardo Lorena da Silva - Novo 2019/1

1525302011 Leonardo Luís Rosetto - Novo 2019/1

1715502023 Lucas Ariel Abatti - Novo 2019/1

1715712022 Luis Guilherme Benitez - Novo 2019/1

1215722055 Maisa Savacinski - Renovação 2019/1

1415610027 Maria Clara Ferreira de Macêdo - Renovação 2019/1

1015610118 Marlize de Lima Goulart
Falta de

documentação
- -

1715502049 Mateus Augusto Carniel - Novo 2019/1

1715502008 Matheus Leite Vasconcelos

Novo 2019/1

1415502046 Neiva Moreira de Oliveira - Renovação 2019/1

1315732043 Rangéli Mussato - Atualização 2019/1

1415742036 Renata de Jesus - Renovação 2019/1

1715742024 Samuel Bagolin Zambon - Novo 2019/1

1715302005 Sarah de Gois Dias - Novo 2019/1

1715502014 Thiago Cardoso Guimarães - Novo 2019/1

1715302014 Vitor Vinicius Dias do Espírito Santo - Novo 2019/1

1715742008 Vitoria Mikaela Aranda Bidinoto - Novo 2019/1

1615712012 Yamira de Oliveira Telles - Novo 2019/1

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante no SAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 28 de abril de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS